
DIRECCION PROVINCIAL DE

ARQUITECTURA e INGENIERIA

LICITACION PUBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de: Ampliación Primera Etapa del Ministerio de Trabajo sede
Santa Fe Localidad Santa Fe Departamento La Capital.

Presupuesto Oficial: $ 3.333.806,36.

Requisitos:

Sellado de Ley: $ 108,00.

Garantía: $ 33.338,06.

Precio Legajo: $ 1.333,50.

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante - Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria (CCA): $ 3.333.806,36.

Capacidad Técnica de Contratación por Especialidad: $ 3.333.806,36.

Fecha de Apertura: Día: 20 de Agosto 2014. Hora: 11:00.

Lugar: Salón Auditorio de Casa de Gobierno de Santa Fe, sito en calle 3 de Febrero 2649 P.B. de la ciudad de Santa Fe.

Legajos:

Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería (M.O.P.y V.) - San Martín 2185 Galería Arbol Solo 2º Piso Santa Fe Di.P.A.I.
Delegación Zona Sur - Buenos Aires Nº 965 3er. Piso Rosario.

Nota: Si existiere prórroga en la fecha de apertura de la licitación, la misma se publicará exclusivamente en la página web de la
Provincia.

S/C 11528 Jul. 29 Jul. 31

__________________________________________

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACION PÚBLICA N° 49 / 14

OBJETO DEL LLAMADO: “ADQUISICION DE ACTIVOS DE RED PARA SERVICIOS DE COMUNICACIONES EN EL MARCO DEL PROYECTO
DE EXPANSIÓN DE LA RED MAN SANTA FE – ROSARIO CON DESTINO A LA SECRETARÍA DE TECNOLOGIAS PARA LA GESTION DEL
MINISTERIO DE GOBIERNO Y REFORMA DEL ESTADO”.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 11 de Agosto del año 2.014 a las 10:00 horas, en la Dirección
Provincial de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

COSTO TOTAL DEL PLIEGO: $ 1.020.-



VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 108.-

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo cual se consultará el mismo en
el Sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES:

Dirección Provincial de Contrataciones y Gestión de Bienes

Mendoza 2905 – Primer Piso - Santa Fe

Tel/Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 11525 Jul. 29 Jul. 30

__________________________________________

LICITACION PÚBLICA N° 50 / 14

OBJETO DEL LLAMADO: “ADQUISICIÓN DE MUNICIONES Y DISUASIVOS QUIMICOS CON DESTINO AL SERVICIO PENITENCIARIO DE LA
PROVINCIA DEL MINISTERIO DE SEGURIDAD”.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 11 de Agosto del año 2.014 a las 11:00 horas, en la Dirección
Provincial de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

COSTO TOTAL DEL PLIEGO: $ 430.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 108.-

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo cual se consultará el mismo en
el Sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES:

Dirección Provincial de Contrataciones y Gestión de Bienes

Mendoza 2905 – Primer Piso - Santa Fe

Tel/Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 11526 Jul. 29 Jul. 30

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

Licitación Pública Nº 6149/14

Objeto: construcción de L.S.M.T. 13,2 kV entre la S.E.T. Nº: 3 y calle Maipú - Rafaela



Presupuesto oficial: $ 560.518,99 Pesos: (quinientos sesenta mil quinientos dieciocho c/99/100) I.V.A. incluido

Apertura de propuestas: 20/08/2014 Hora: 10:00

Precio del legajo: $ 694,86 + IVA

Venta de pliegos e informes: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA Avda. Santa Fe 1671 2300-RAFAELA (SANTA FE) TE (03492)
438505/508/509 www.epe.santafe.gov.ar

NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta 48 horas antes de la fecha de apertura únicamente.-

S/C. 11524 Jul. 29 Jul. 31

__________________________________________

COMUNA DE ZENON PEREYRA

LICITACION PUBLICA Nº 2/2014

OBJETO: Adquisición de Tractor usado modelo año 1994 hasta 130 HP.

Apertura: 11 de Agosto de 2014 de 8 a 11 hs. Comuna de Zenon Pereyra, calle R.R. Prigioni 701.

Plazo de entrega de bienes 30 días de notificada la adjudicación, corridos desde la firma del contrato.

Valor del Pliego: Sin costo.

$ 450 236000 Jul. 29 Ago. 11

__________________________________________

COMUNA DE ELORTONDO

LICITACION PUBLICA Nº 05/2014

Objeto: Compra y montaje de un puente de hormigón premoldeado.

Consulta y venta de pliegos: en sede comunal sita en calle 25 de Mayo Nº 777 Elortondo, teléfono (03462) 470130/002 email:
comunaelortondo@comunadeelortondo.arnetbiz.com.ar hasta el 26/8/2014 a las 7:30 hs.

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 7:45 hs. del 26/8/2014.

Apertura de ofertas: en sede comunal a las 8:00 hs. del 26/8/2014.

Valor de cada pliego: pesos trescientos ($ 300).

Garantía de seriedad de oferta: pesos mil cuatrocientos ($ 1.400)

$ 150 235719 Jul. 29 Ag. 11

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 06/2014

Objeto: pavimentación de 3000 m2 con asfalto en caliente.

Consulta y venta de pliegos: en sede comunal sita en calle 25 de Mayo N° 777 Elortondo, teléfono (03462) 470130/002 email:



comunaelortondo@comunadeelortondo.arnetbiz.com.ar hasta el 26/8/2014 a las 7:30 hs.

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 7:45 hs. del 26/8/2014.

Apertura de ofertas: en sede comunal a las 8:15 hs. del 26/8/2014.

Valor de cada pliego: pesos trescientos ($ 300).

Garantía de seriedad de oferta: pesos tres mil cuatrocientos ($ 3.400)

$ 150 235720 Jul. 29 Ag. 11

__________________________________________

COMUNA DE BUSTINZA

LICITACION PUBLICA

Ord. Nº 396/14

Objeto: Compra Camión Usado con Caja Volcadora

Caja Volcadora Nueva o Usada

Conforme al Pliego de Bases y Condiciones.

Recepción de Ofertas: Hasta 09.00 horas del 29-08-2014, en Comuna de Bustinza, Avda. Camino de la Posta 393.

Todo sobre que ingrese vencido el plazo establecido quedará automáticamente excluido.

Apertura de Sobres: El 29-08-14, hora 10, en el Local Comunal en presencia de Autoridades Comunales y oferentes que deseen
presenciar el acto.

Si por circunstancia de fuerza mayor se debiera suspender el acto, la apertura se realizará el primer día hábil posterior a la misma
hora.

Valor del Pliego: $ 150.

$ 450 235711 Jul. 29 Ag. 11

__________________________________________


